
Kvalita se systémem

Invertorové nástěnné přístroje 
pro příjemný život v prostorách 
se zvýšenými požadavky na klima

 PROSTOROVÉ KLIMATIZACE
Exkluzivní design se světelnými LED indikátory



2

 PROSTOROVÉ KLIMATIZACE
Pro stanoviště s vysokými nároky



3

LED kontrolka Chlazení 

LED kontrolka Topení 

 PROSTOROVÉ KLIMATIZACE

Radost pohlédnout

Prostorová klimatizační zařízení 
nesmí být vnímána jako cizí 
tělesa. Zařízení musí vyzařovat 
eleganci a přizpůsobit se 
okolnímu prostředí. 

EXKLUZIVNÍ DESIGN,  
KTERÝ SE PŘIZPŮSOBÍ ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ. 

Se  světelnými LED indikátory



4

Série ATY  
Chlazení a topení

�� Funkce 3D Swing s ho-
rizontálním a vertikálním 
rozdělováním vzduchu

�� Velmi tichý provoz zařízení 
díky sériově instalovanému 
tichému režimu Silent

�� Automatické nastavení 
proudu vzduchu jak 
v chladicím, tak topném 
režimu

�� Programovatelná funkce 
časovače na 24 hodin

�� Sériově dodáváno 
s infračerveným dálkovým 
ovládáním

�� Automatizované vypínání 
osvětlení ve tmě 
integrovaným světelným 
senzorem

�� Indikátor LED zobrazuje 
aktivní provozní režim 

�� Integrovaný generátor iontů 
pro zlepšení kvality vzduchu 
v místnosti

�� Vnější jednotky jsou 
od výrobce předplněny 
chladivem R 4105A 
(do délky vedení 5 m)

�� Dodávají se také jako multi-
splitové řešení (viz strana 6)

�� Příslušenství (viz strana 7)

�� Teplotně řízená zimní 
regulace pro provoz 
chlazení až do -15 °C

�� Teplotně řízená zimní 
regulace pro provoz topení 
až do -20 °C

REMKO ATY
Nástěnné invertorové jednotky DC kombinují exkluzivní 
design s nejvyšším komfortem

Díky exkluzivnímu designu a vysokému komfortu jsou naše 
prostorová klimatizační zařízení  oproti běžným 
klimatizačním zařízením o podstatný krok vpředu a lze 
je harmonicky začlenit do každého obytného prostoru. 
Díky nejmodernější invertorové technice pracují tato zařízení 
mimořádně efektivně a tiše. Zajišťují nejvyšší komfort, protože 
kolísání teploty vzduchu je sníženo na minimum. 

Motorizovaný kryt přístroje 
s decentním designem 
v pohotovostním režimu

Kontrolky LED se změnou 
barvy v závislosti na provozním 
režimu chlazení a topení

-NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY 



5

Technické údaje

Typ přístroje ATY 265 DC ATY 355 DC ATY 525 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (1,2 - 3,3) 3,5 (1,3 - 4,5) 5,3 (1,8 - 6,1)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 7,4 6,9 6,6
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 123 178 281

Topný výkon kW 2,3 (0,8 - 3,7) 2,7 (1,0 - 4,9) 4,3 (1,4 - 6,7)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,1 4,1 4,1
Spotřeba energie, ročně, QHE 

1) kWh 785 922 1468

Chladivo 3) R 410A R 410A R 410A
Základní plnicí množství/ekvivalent CO2 kg/t 0,80/1,67 0,95/1,98 1,48/3,09
Příkon chlazení/topení kW 0,71/0,79 1,09/1,12 1,64/1,54
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 160
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +32/35-65 +17 až +32/35-65 +17 až +32/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení 4) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 5) °C +5 až +30 +5 až +30 +5 až +30
Objemový průtok vzduchu, každý stupeň m³/h 240/300/400 270/350/500 480/620/740
Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky každého stupně 2) dB(A) 26/31/37 27/30/37 33/36/40
Hladina akustického tlaku tichý režim/turbo režim 2) dB(A) 22/39 23/38 26/43
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB(A) 51/58 49/60 56/62
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva vstřikovacího vedení palce ¼ ¼ ¼
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3 8 3 8 ½
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18 18
Max. délka vedení chladiva m 25 25 30
Max. výška vedení chladiva m 10 10 20
Rozměry vnitřní jednotky výška/šířka/hloubka mm 312/897/182 312/897/182 350/1004/205
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 555/770/300 554/800/333 554/800/333
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 9,5/26,6 9,9/29,1 13,0/37,8
Kompletní přístroj ATY 265 DC ATY 355 DC ATY 525 DC
Obj. č. 1624275 1624365 1624455

1) Střední teplotní období (průměr) 2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství 3) GWP = 2088  4) Rozšířitelný na -15 °C s WRK-1 5) Rozšířitelný na -20 °C s WRH-1

Splitový systém 
klimatizace

Funkce 3D 
Swing

Generátor 
iontů

Chlazení 
a topení

Integrovaný 
systém filtrace

Opětný rozběh 
po výpadku 

napájení

Infračervené 
dálkové ovládání

Invertorová 
technologie

Tichý 
provoz

Pečeť kvality pro
prostorové klimatizace

R410A
Chladivo

ErP Ready
Energie A++
Účinnost

Třída



6

REMKO MVT – ATY

Účinné řešení klimatizace pro více místností současně

Série MVT - ATY je efektivním invertorovým řešením klimatizace, 
které umožňuje provozovat současně až 5 vnitřních jednotek. 
Přitom lze zcela podle potřeby kombinovat nástěnné jednotky, 
stropní kazetové jednotky a kompaktní nástěnné jednotky.

Série MVT – ATY  
Chlazení a topení

Stropní kazetové jednotky 
série MXD

Další možné kombinace lze nalézt  
v katalogu „Komfortní prostorové 
klimatizační přístroje“ na straně 12.

Nástěnné zařízení série ATY

Nástěnné zařízení série ATY

Vnější jednotka série MVT

R410A
Chladivo

ErP Ready
Energie A++
Účinnost

Třída

Technické údaje

Vnitřní jednotky ATY 265 ATY 355 ATY 525
Chladicí výkon kW – 2,6 3,5 5,3
Topný výkon kW – 2,3 2,7 4,3
Objemový průtok vzduchu, každý stupeň m³/h – 240/300/400 270/350/500 480/620/740
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB(A) – 26/31/37 27/30/37 33/36/40
Akustický výkon max. dB(A) – 51 49 56
Rozměry: výška/šířka/hloubka mm – 312/897/182 312/897/182 350/1004/205
Vnitřní jednotky chlazení a topení ATY 265 ATY 355 ATY 525
Obj. č. 1623230 1623233 1623236

 1) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství

Vnější jednotky MVT 601 DC MVT 901 DC MVT 1051 DC MVT 1402 DC
Chladicí výkon kW 5,3 (2,6-5,6) 7,9 (2,6-8,2) 10,6 (2,6-11,1) 12,3 ( 2,1-12,3)
Třída energetické účinnosti při chlazení1) A++ A++ A+ A+
Jmenovitý topný výkon 1)  2) kW 6,0 (2,9-6,4) 8,2 (2,9-9,1) 11,0 (2,6-11,7) 9,6 (2,1-12,1)
Třída energetické účinnosti při topení 1) 2) A+ A A A
Max. počet vnitřních jednotek 2 3 4 5
Přípojka chladiva vstřikovacího vedení palce ¼ ¼ ¼ ¼
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3 8 3 8 3 8 4 x 3 8, 1 x ½
Max. délka vedení chladiva pro vnitřní jednotku m 20 25 30 30
Max. výška vedení chladiva vnější jednotky nahoře/dole m 10/15 10/15 10/15 10/15
Max. celková délka vedení chladiva m 30 45 60 75
Rozměry  výška/šířka/hloubka mm 700/845/320 860/900/315 965/990/345 810/946/410
Vnější jednotky pro chlazení a topení MVT 601 DC MVT 901 DC MVT 1051 DC MVT 1402 DC
Obj. č. 1623301 1623311 1623331 1623342

 1) V kombinaci s vnitřními jednotkami série ATY 265      2) Střední perioda teploty (průměr) 

Další technické údaje katalog „Komfortní prostorové klimatizační přístroje“, strana13.

-KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY 

Pečeť kvality pro
prostorové klimatizace



7

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vedení chladiva, 25 m kruhové
Pro spojení stacionární vnitřní jednotky 
prostorové klimatizace a vnější jednotky.

Ø Obj. č.

25 m kruhové ¼ 1613055

25 m kruhové 38 1613056

25 m kruhové ½ 1613057

Vedení chladiva bm.  
Pro spojení stacionární vnitřní jednotky 
prostorové klimatizace a vnější jednotky. 
S olemováním, včetně převlečných matic 
a systému přizpůsobené náplně chladiva

Pro typ zařízení Ø Obj. č.

ATY 265 DC ¼/38 1613181

ATY 355 DC ¼/38 1613181

ATY 525 DC ¼/½ 1613193

Nástěnná konzole WKM
Pro bezpečné upevnění zařízení na vnější 
stěnu.

Pro typ zařízení Obj. č.

ATY 265 DC 1613171

ATY 355-525 DC 1613176

Sada pro oddělení dílů izolace 1613900

Podlahová konzole BK-600 Plus 
Robustní podlahová konzole s vysokou vlastní 
hmotností a dobrými tlumicími vlastnostmi.  

Pro typ zařízení Obj. č.

ATY 265-525 DC 1613127

Hadice odvodu kondenzátu, volná, Ø 6 mm
Vhodná pro připojení k čerpadlu 
kondenzátu KP- 6.

Obj. č.

100 m 1613065

20 m 1613066

b. m. 1613067

Hadice odvodu kondenzátu
Vhodná pro připojovací hrdla 16 a 18 mm. 
Hadice pro odvod kondenzátu v barvě slonové 
kosti s Ø 16 mm. 
Pro typ zařízení:  ATY 265-525 DC

Obj. č.

50 m 1613052

b. m. 1613053

Čerpadlo kondenzátu KP-8
Toto čerpadlo pro odvod kondenzátu 
je vhodné pro připojení k prostorovým 
klimatizačním zařízením série ArtStyle. 

Pro typ zařízení Obj. č.

ATY 265-525 DC 1613125

Technické údaje

Vnitřní jednotky ATY 265 ATY 355 ATY 525
Chladicí výkon kW – 2,6 3,5 5,3
Topný výkon kW – 2,3 2,7 4,3
Objemový průtok vzduchu, každý stupeň m³/h – 240/300/400 270/350/500 480/620/740
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB(A) – 26/31/37 27/30/37 33/36/40
Akustický výkon max. dB(A) – 51 49 56
Rozměry: výška/šířka/hloubka mm – 312/897/182 312/897/182 350/1004/205
Vnitřní jednotky chlazení a topení ATY 265 ATY 355 ATY 525
Obj. č. 1623230 1623233 1623236

 1) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství

Vnější jednotky MVT 601 DC MVT 901 DC MVT 1051 DC MVT 1402 DC
Chladicí výkon kW 5,3 (2,6-5,6) 7,9 (2,6-8,2) 10,6 (2,6-11,1) 12,3 ( 2,1-12,3)
Třída energetické účinnosti při chlazení1) A++ A++ A+ A+
Jmenovitý topný výkon 1)  2) kW 6,0 (2,9-6,4) 8,2 (2,9-9,1) 11,0 (2,6-11,7) 9,6 (2,1-12,1)
Třída energetické účinnosti při topení 1) 2) A+ A A A
Max. počet vnitřních jednotek 2 3 4 5
Přípojka chladiva vstřikovacího vedení palce ¼ ¼ ¼ ¼
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3 8 3 8 3 8 4 x 3 8, 1 x ½
Max. délka vedení chladiva pro vnitřní jednotku m 20 25 30 30
Max. výška vedení chladiva vnější jednotky nahoře/dole m 10/15 10/15 10/15 10/15
Max. celková délka vedení chladiva m 30 45 60 75
Rozměry  výška/šířka/hloubka mm 700/845/320 860/900/315 965/990/345 810/946/410
Vnější jednotky pro chlazení a topení MVT 601 DC MVT 901 DC MVT 1051 DC MVT 1402 DC
Obj. č. 1623301 1623311 1623331 1623342

 1) V kombinaci s vnitřními jednotkami série ATY 265      2) Střední perioda teploty (průměr) 

Další technické údaje katalog „Komfortní prostorové klimatizační přístroje“, strana13.

Zimní regulace (do -15°C)
Pro režim chlazení v zimě je regulace 
vestavěna ve vnější jednotce.

Pro typ zařízení Obj. č.

ATY 265-525 DC WRK-1 1613133

Zimní regulace (do -20°C)
Pro topný režim v zimě je regulace vestavěna 
ve vnější jednotce.

Pro typ zařízení Obj. č.

ATY 265-525 DC WRH-1 1613134



Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y,
 ú

d
aj

e 
b

ez
 z

ár
uk

y!

Konzultace
Díky intenzivním školením předáváme 
naše odborné znalosti našim 
spolupracovníkům a zákazníkům. To 
nám přináší pověst více než dobrého 
a spolehlivého dodavatele. REMKO, 
je partner, který může vyřešit vaše 
problémy. 

Prodej
REMKO poskytuje nejen dobře 
vybudovanou obchodní síť doma 
a v zahraničí, ale i kvalifikované 
odborníky v prodeji.  
Zástupci firmy REMKO jsou obchodníci, 
kteří dokáží poskytnout i odbornou 
pomoc v oblastech teplovzdušného 
vytápění, odvlhčování a klimatizace 

Služba zákazníkům
Naše přístroje pracují precizně 
a spolehlivě. Přesto se někdy 
může vyskytnout porucha, a pak 
jsou na místě naše služby REMKO 
zákazníkům. Naše zastoupení vám 
zaručuje stálý, rychlý a spolehlivý 
servis. Mimo prodeje jednotlivých 
agregátů nabízíme našim zákazníkům 
dodávky systémů na klíč včetně 
projekčního a inženýrského 
zabezpečení.

REMKO INTERNATIONAL
… a jediná ve vaší blízkosti!
Využijte našich zkušeností a konzultací

REMKO, s. r.  o.     
Teplovzdušná, odvlhčovací 
a klimatizační zařízení
Prodej – montáž – servis – pronájem

areál Letov
Beranových 65
199 02 Praha 9 – Letňany
Tel/fax: 234 313 263
Tel: 283 923 089
Mobil: 602 354 309
E-mail  remko@remko.cz
Internet  www.remko.cz

M
S

/P
D

/5
/2

.1
6


